
 

BACCHETTA dott. Carmelo Mario 

SEGRETARIO GENERALE 

Data incarico 26/10/2017 

Incarichi:  

Segretario Generale Comune di Savigliano - Responsabile della prevenzione 

della corruzione per la trasparenza – Componente Unità di Crisi Comunale 

U.C.C -  

Email: c.bacchetta@comune.savigliano.cn.it 

Pec: comune.savigliano@legalmail.it 

 Telefono: 0172 710236 

 

 

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO 

INDIVIDUALE 

AMMINISTRAZIONE: Comune di SAVIGLIANO 

 

 

ANNO 

 

Stipendio 

tabellare 

(Comprensivo 

di I.V.C.) 

 

Retribuzione 

di posizione 

 

Retribuzione 

di risultato 

 

Compenso 

segreteria 

conv. 

 

Diritti di 

segreteria 

 

TOTALE 

ANNUO 

LORDO 

2017 

 

7.262,17 

 

4.146,76 

 

1.333,23 

 

1.923,35 

 

/ 14.665,51 

 


